Uitslag van / Resultat de

NEVERS 02-07-23

AWC
Wal lonnes Z1

Gelost 09.00 Lacher

Deelnemers 80 Participants
Aantal duiven 601 Nombre de pigeons
Yearlings

1 ste prijs [ 1er prix

SEMPOS LUDQVIC
HERCHIES

14-07-23 Definitieve uitslag / Résultat définitif



* AWC
* Wallonnes Z1

02-07-23 * Lacher:09.00

* Base

* (C)2023w Data Technology Deerlijk
* Enjeu :

*

80 Participants

* Définitive

. 440000
MAR  MIL
@ @ DIVERS

S:0734 *
P: 1%
ACQ SPR PJ MAR

3 4 5 1

0 0 0 SD2 0

0 0 0 SD3 0

0 0 0 SP3 0

0 0 0 TOUCHA 0

0 0 0 SL2 0

0 0 0 SL3 0
NOM LOCALITE
SEMPOS LUDOVIC HERCHIES
VALLEE JEAN-MICHEL HORRUES
DEWEVER JEROME BELOEIL
HENRY J.F.-BLANC B. WASMES
CARREZ GERVAIS ELLEZELLES
LECLERCQ ERIC & LUKAS COLFONTAINE
CANION-SOBKOWIAK WASMES
DEWEVER JEROME BELOEIL
SAUDOYEZ JEAN-PIERRE ENGHIEN
PAUPORTE LUCIEN POMMEROEUL
SAUDOYEZ JEAN-PIERRE ENGHIEN
SAUDOYEZ JEAN-PIERRE ENGHIEN
DECROOS DANIEL PERONNES-LE
SAUDOYEZ JEAN-PIERRE ENGHIEN
SAUDOYEZ JEAN-PIERRE ENGHIEN
DELHAYE GUY ANVAING
TOMASI LAURENT MESVIN
MERCIER JOHN BON-SECOURS
LONGLE PERE & FILS FRAMERIES
MIR-BENOIS-LIBOTTE SILLY
LENOIR MICHEL GRANDMETZ
LENOIR MICHEL GRANDMETZ
LECLERCQ ERIC & LUKAS COLFONTAINE
LECLERCQ ERIC & LUKAS COLFONTAINE
WANEUKEM-MOURIN BRUGELETTE
DELHAYE GUY ANVAING
DEFOORT-THIRIAU ELLEZELLES
DEFOORT-THIRIAU ELLEZELLES
BOITTE ALAIN WODECQ
SAUDOYEZ JEAN-PIERRE ENGHIEN
DEFOORT-THIRIAU ELLEZELLES
BASTIEN JIMMY BAISIEUX
DELMARLE JEAN-PHILIPPE  ESPLECHIN
LENOIR MICHEL GRANDMETZ
VANDEPUTTE-KUBICA CUESMES
DELMARLE JEAN-PHILIPPE  ESPLECHIN
DELMARLE JEAN-PHILIPPE  ESPLECHIN
SEMPOS LUDOVIC HERCHIES
VANDEPUTTE-KUBICA CUESMES
DEFOORT-THIRIAU ELLEZELLES
DEFOORT-THIRIAU ELLEZELLES
SEMPOS LUDOVIC HERCHIES
SEMPOS LUDOVIC HERCHIES
DESCAMPS ANTOINE WIHERIES
CRETEUR ALAIN MONT-DE-L'E
COLLART CLAUDE GHLIN
WALRAVENS JEAN MARIE DEUX-ACREN

MERCIER JOHN
FRANCOIS ETIENNE
DECROOS DANIEL
CARREZ GERVAIS
DESCAMPS ANTOINE
RENEAU WILLIAM
MIR-BENOIS-LIBOTTE
TOMASI LAURENT
SEMPOS LUDOVIC
SEMPOS LUDOVIC
DESPIERRE MAXENCE
PAUPORTE LUCIEN
SEMPOS LUDOVIC
HARDEMAN ROMAIN-DUROISEL
MOL OLIVIER

BROQUET FRANCIS
LECLERCQ ERIC & LUKAS
DESPIERRE MAXENCE
BROQUET FRANCIS
WALRAVENS JEAN MARIE
DEPLUS DANIEL
HAUTRIVE EDOUARD
TOMASI LAURENT

MOL OLIVIER

SEMPOS LUDOVIC
LECLERCQ ERIC & LUKAS
PAUPORTE LUCIEN

HUIN JEAN-PHILIPPE
PAUPORTE LUCIEN
BOITTE ALAIN

DELHAYE GUY
VANDEPUTTE-KUBICA
SEMPOS LUDOVIC
STEENHAUT ANDRE
SEMPOS LUDOVIC
WALRAVENS JEAN MARIE
HARPIGNY VNCENT
VERDONCQ JEAN-FRANCOIS
WALRAVENS JEAN MARIE
MARBAIX PIERRE
HOSTIEZ PHILIPPE-MUSEUR
HELLIN -HOUZE

DE GEYTER PIERRE
DESPIERRE MAXENCE
CARREZ GERVAIS
TOMASI LAURENT
MARBAIX PIERRE
HELLIN -HOUZE
VERSTUYFT MARCEL
COUSAERT KAREL
LENOIR MICHEL

HUIN JEAN-PHILIPPE
COQUELET-BAZELLE

BON-SECOURS
GAURAIN-RAM
PERONNES-LE
ELLEZELLES
WIHERIES
NEUFVILLES
SILLY
MESVIN
HERCHIES
HERCHIES
RONGY
POMMEROEUL
HERCHIES
VELAINES
CAMBRON-SAT
ORMEIGNIES
COLFONTAINE
RONGY
ORMEIGNIES
DEUX-ACREN
BARRY
PIPAIX
MESVIN
CAMBRON-SAT
HERCHIES
COLFONTAINE
POMMEROEUL
BURY
POMMEROEUL
WODECQ
ANVAING
CUESMES
HERCHIES
BASSILLY
HERCHIES
DEUX-ACREN
WANNEBECQ
ELLEZELLES
DEUX-ACREN
ELLEZELLES
LEUZE EN HA
TAINTIGNIES
0GY

RONGY
ELLEZELLES
MESVIN
ELLEZELLES
TAINTIGNIES
HOVES (HT.)
MONT-DE-L'E
GRANDMETZ
BURY
BASECLES

14.
14,
14,
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14.
14.
14.
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14,
14,
14.
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14.
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14,
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14.
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14.
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14.
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14.
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14.
14.
14.
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14,
15.
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14.
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15.
14.
15.
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14.
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* NEVERS
* 601 Yearlings
2 3 4 5 6
0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 PH
0 CONS
0 ACQ
0 SPR * (14-07-23)
EN MQ DISTANC BAGUE AN
57 11 410231 BE1084359-22
2 1 421297 BE1079564-22
2 1 411561 BE1084614-22
5 1 396998 BE1087990-22
5 2 432789 BE1126823-22
14 7 397275 BE1088623-22
3 2 400449 BE1109093-22
22 2 BE1084613-22
13 7 431470 BE1001754-22
9 1 401897 BE1125502-22
13 2 2 BE1111962-22
13 4 3 BE1110787-22
5 5 412107 BE1124407-22
13 10 4 BE1110788-22
1311 5 BE1110758-22
36 23 426565 BE1126399-22
8 3 400401 BE1113481-22
3 2 405772 BE1119046-22
20 3 397553 BE1087515-22
39 37 424293 BE1073044-22
13 9 420155 BE1076763-22
13 4 2 BE1076084-22
14 11 2 BE1088631-22
14 9 3 BE1088641-22
10 8 421728 BE1111472-22
36 1 2 BE1126328-22
17 5 431832 BE1138425-22
17 11 2 BE1122796-22
5 3 429932 BE1126724-22
13 12 6 BE1110760-22
17 14 3 BE1138426-22
2 1 395203 BE1110042-22
15 2 413119 BE1135904-22
13 1 3 BE1076107-22
10 2 400691 BE1091097-22
15 11 2 BE1112329-22
15 3 3 BE1135919-22
57 22 2 BE1084338-22
10 7 2 BE1091120-22
17 6 4 BE1122386-22
17 1 5 BE1122784-22
57 19 3 BE1084552-22
57 5 4 BE1084431-22
8 5 394541 BE1088665-22
8 1 432895 BE4058105-22
5 2 405302 BE1071428-22
10 8 433883 BE1073952-22
31 2 BE1118299-22
1 1 416944 BE1125943-22
5 4 2 BE1124433-22
55 2 BE1126801-22
8 8 2 BE1088659-22
9 9 417595 BE1079809-22
39 19 2 BE1073021-22
8 4 2 BE1113471-22
57 24 5 BE1084448-22
57 8 6 BE1084306-22
10 8 405747 BE1116537-22
9 8 2 BE1125509-22
57 3 7 BE1084379-22
11 4 427019 BE1096728-22
16 7 417344 BE1079155-22
5 2 418724 BE1081137-22
14 8 4 BE1088603-22
10 10 2 BE1116572-22
5 4 2 BE1081174-22
10 7 2 BE1073985-22
6 4 415606 BE1118578-22
2 1 415449 BE1105055-22
8 8 3 BE1113536-22
16 14 2 BE1079137-22
57 37 8 BE1084403-22
14 2 5 BE1088619-22
9 7 3 BE1125511-22
4 1 411154 BE1119189-22
9 3 4 BE1125545-22
52 2 BE1126705-22
36 20 3 BE1126306-22
10 6 3 BE1091017-22
57 53 9 BE1084439-22
6 1 427323 BE1110910-22
57 41 10 BE1084420-22
10 3 3 BE1073917-22
11 7 429270 BE1074257-22
10 7 434168 BE1126953-22
10 1 4 BE1073906-22
11 3 432627 BE1126468-22
5 3 416660 BE1117735-22
7 2 410144 BE1113132-22
8 1 432460 BE1130522-22
10 2 3 BE1116535-22
5 4 3 BE1126868-22
8 2 4 BE1113479-22
11 10 2 BE1126466-22
7 6 2 BE1135775-22
3 1 427690 BE1074711-22
12 2 433567 BE1108718-22
13 3 4 BE1076769-22
4 3 2 BE1119192-22
11 2 408209 BE1118308-22

14.

.14400
.23480
17230
.06310
.34550
.07430
.11020
.20000
.37510
.15449
.39470

40180
26469
43400
44220
42379
21590
26430
20191
43050
40130
40170
21500
21540
42141
46199
50510
51340
50139
53270
53490
24260
39160
45270
29290
39450
39490
38100
30230
56300
56340
38440
39090
26460
58340
35490
00000
36530
46200
42229
01000
29170
48360
54430
35400
44240
44450
41449
38460
46130
00260
52239
53450
36190
44549
56310
09260
54330
55121
42550
57359
51490
40560
45450
53470
45520
10219
08010
45480
54250
09260
54410
15170
11321
16250
16380
16140
02340
57440
17360
54360
18170
50190
19040
59280
14560
20161
08490
01030
58360



* AWC

* Wallonnes Z1

* NEVERS

* 601 Yearlings

02-07-23 * Lacher:09.00

* Base

. 440000

S:0734 *
P: 2%
SPR PJ MAR
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115
116
117
118
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120
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123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

DUMORTIER JOEL
VAN STEELANDT WILLY

DELMARLE JEAN-PHILIPPE

VANDEPUTTE-KUBICA
DELHAYE GUY
DEFOORT-THIRIAU
VANDEPUTTE-KUBICA
VANDEPUTTE-KUBICA
SEMPOS LUDOVIC
LENOIR MICHEL
DELHAYE GUY

LONGLE PERE & FILS
CROES JEANINE
VANDENBOGAERDE RUDY
LETURCQ-DUPONCHELLE
DEFOORT-THIRIAU

DE GEYTER PIERRE
SAUDOYEZ JEAN-PIERRE
WALRAVENS JEAN MARIE
SOLBREUX MICHEL

HARDEMAN ROMAIN-DUROISEL

DEFOORT-THIRIAU
COUSAERT KAREL
HUIN JEAN-PHILIPPE
DEFOORT-THIRIAU
VANDEPUTTE-KUBICA
VANDEPUTTE-KUBICA
LENOIR MICHEL
FLASSE SAMUEL

HUIN JEAN-PHILIPPE
DELHAYE GUY
DELHAYE GUY
CRETEUR ALAIN
LENOIR MICHEL
DRAMAIX-CARLIER
LENOIR MICHEL
HARPIGNY VNCENT
CRETEUR ALAIN
DELHAYE GUY

MOL OLIVIER

DELMARLE JEAN-PHILIPPE

DUFRASNES GUILHEM
BROQUET FRANCIS
COLAPIETRO BONIFACIO
PAUPORTE LUCIEN
BRAYETTE RUDY
DEFOORT-THIRIAU
MARBAIX PIERRE
MARBAIX PIERRE
DESPIERRE MAXENCE
SEMPOS LUDOVIC
HENRY J.F.-BLANC B.
ARENS JONATHAN
DESCAMPS ANTOINE
VAN STEELANDT WILLY
DEFOORT-THIRIAU
BERNIER-DURIEUX
COLLART CLAUDE
DELHAYE GUY

DECROOS DANIEL
SEMPOS LUDOVIC
DUMONCEAU S. & 3J.
CARREZ GERVAIS
DECROOS DANIEL
RENEAU WILLIAM
DRAMAIX-CARLIER
DELHAYE GUY
HARPIGNY VNCENT
TITART JEAN-MARIE
COURTOIS JACQUES
LONGLE PERE & FILS
LONGLE PERE & FILS
LECLERCQ ERIC & LUKAS
SEMPOS LUDOVIC
COLAPIETRO BONIFACIO
DESPIERRE MAXENCE

VERDONCQ JEAN-FRANCOIS

DUMONCEAU S. & J.

DELMARLE JEAN-PHILIPPE

LONGLE PERE & FILS
DELHAYE GUY
HARPIGNY VNCENT
TOMASI LAURENT
DESCAMPS ANTOINE
MUREZ-MARICHAL ALBERT
CANION-SOBKOWIAK
LONGLE PERE & FILS
HARPIGNY VNCENT
SEMPOS LUDOVIC

MOL OLIVIER

HOSTIEZ PHILIPPE-MUSEUR

PAUPORTE LUCIEN
DEFOORT-THIRIAU
CARREZ GERVAIS

DELAERE-DE WISPELAERE-DR

MARBAIX PIERRE
VANDEPUTTE-KUBICA
PAUPORTE LUCIEN
STEENHAUT ANDRE
SEMPOS LUDOVIC
LENOIR MICHEL

TAINTIGNIES
THUMAIDE
ESPLECHIN
CUESMES
ANVAING
ELLEZELLES
CUESMES
CUESMES
HERCHIES
GRANDMETZ
ANVAING
FRAMERIES
HARCHIES
MAFFLE
WADELINCOUR
ELLEZELLES
0GY

ENGHIEN
DEUX-ACREN
LESSINES
VELAINES
ELLEZELLES
MONT-DE-L'E
BURY
ELLEZELLES
CUESMES
CUESMES
GRANDMETZ
AUDREGNIES
BURY
ANVAING
ANVAING
MONT-DE-L'E
GRANDMETZ
LENS
GRANDMETZ
WANNEBECQ
MONT-DE-L'E
ANVAING
CAMBRON-SAT
ESPLECHIN
WADELINCOUR
ORMEIGNIES
QUAREGNON
POMMEROEUL
LESSINES
ELLEZELLES
ELLEZELLES
ELLEZELLES
RONGY
HERCHIES
WASMES
POMMEROEUL
WIHERIES
THUMAIDE
ELLEZELLES
SIRAULT
GHLIN
ANVAING
PERONNES-LE
HERCHIES
HORRUES
ELLEZELLES
PERONNES-LE
NEUFVILLES
LENS
ANVAING
WANNEBECQ
ELLEZELLES
CHAUSSEE-N-
FRAMERIES
FRAMERIES
COLFONTAINE
HERCHIES
QUAREGNON
RONGY
ELLEZELLES
HORRUES
ESPLECHIN
FRAMERIES
ANVAING
WANNEBECQ
MESVIN
WIHERIES
WADELINCOUR
WASMES
FRAMERIES
WANNEBECQ
HERCHIES
CAMBRON-SAT
LEUZE EN HA
POMMEROEUL
ELLEZELLES
ELLEZELLES
GHLIN
ELLEZELLES
CUESMES
POMMEROEUL
BASSILLY
HERCHIES
GRANDMETZ

4 4
1 11
15 6
10 1
36 31
17 16
10 4
10 8
57 32
13 6
36 16
20 8
6 5
32
201
17 12
8 3
13 13
10 10

1 3
17 10
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BE1115536-22
BE1118788-22
BE1112299-22
BE1091098-22
BE1126336-22
BE1138427-22
BE1091027-22
BE1091003-22
BE1084473-22
BE1076085-22
BE1126356-22
BE1087511-22
BE1118165-22
BE1084004-22
BE1117075-22
BE1122395-22
BE1130594-22
BE1110770-22
BE1073939-22
BE1073238-22
BE1096719-22
BE1122398-22
BE1108731-22
BE1119185-22
BE1122781-22
BE1091065-22
BE1091130-22
BE1076106-22
BE1117506-22
BE1119165-22
BE1126324-22
BE1126344-22
BE4058168-22
BE1076756-22
BE1129379-22
BE1076129-22
BE1074291-22
BE4058129-22
BE1126364-22
BE6115780-22
BE1112305-22
BE1089026-22
BE1081155-22
BE1109680-22
BE1125543-22
BE1105144-22
BE1122699-22
BE1126456-22
BE1126447-22
BE1116581-22
BE1084393-22
BE1079326-22
BE1125613-22
BE1137451-22
BE1118759-22
BE1122399-22
BE1081036-22
BE1129402-22
BE1126302-22
BE1124436-22
BE1084388-22
BE1077609-22
BE1126803-22
BE1124418-22
BE1079875-22
BE1129365-22
BE1126369-22
BE1074300-22
BE1126752-22
BE1086747-22
BE1087514-22
BE1087532-22
BE1088611-22
BE1084422-22
BE1109989-22
BE1116599-22
BE1126963-22
BE1077627-22
BE1112339-22
BE1087542-22
BE1126337-22
BE1074254-22
BE1113405-22
BE1088652-22
BE1066979-22
BE1109097-22
BE1087552-22
BE1077455-22
BE1084400-22
BE6019906-22
BE1117712-22
BE1125519-22
BE1122385-22
BE1126856-22
BE1078089-22
BE1126441-22
BE1091014-22
BE1125517-22
BE1110962-22
BE1084311-22
BE1076755-22

.59549
.01111
.03460
.52580
.15490
.20510
.54030
.54349
.03200
.13020
.19140
.53471
.59530
.14250
.06230
.25420
.27200
.26580
.29180
.27350
.24350
.29380
.31281
.11180
.30050
.02420
.03360
.21310
.57510
.13450
.28030
.28350
.34390
.23070
.17290
.23580
.32201
.36430
.31290
.23049
.19550
.18020
.25410
.09319
.10370
.38539
.39450
.41010
.41060
.16160
.20450
.08290
.14549
.07470
.23201
43480
.22230
.19330
.39290
.26239
.25180
.38129
49149
.30059
.35310
.31480
44220
47441
.52300
.37580
.19101
19111
.19000
.31570
.23119
.28170
.57340
45249
.38320
.24151
.53490
.56541
.28580
.23560
.39449
.29470
27211
.58271
.40070
.47069
47180
.33270
.02550
.04000
.37350
.04560
.33370
.35530
.01490
45249
.55180

1138.
1137.
1135,
1135.
1135.
1133,
1131.
1130.
1129.
1126.
1124.
1123.
1123.
1122.
1120.
1119.
1116.
1115.
1114,
1114,
1110.
1108.
1107.
1107.
1107.
1104.
1102.
1101.
1100.
1100.
1099.
1097.
1096.
1096.
1095.
1094.
1094,
1091.
1089.
1089.
1087.
1086.
1085.
1085.
1084.
1082.
1080.
1078.
1078.
1078.
1077.
1077.
1074.
1072.
1071.
1069.
1068.
1067.
1067.
1066.
1064.
1057.
1057.
1056.
1055.
1055.
1054,
1052.
1052.
1052.
1048.
1048.
1048.
1046.
1046.
1044.
1039.
1039.
1036.
1034.
1030.
1029.
1029.
1027.
1027.
1027.
1026.
1025.
1025.
1025.
1022.
1021.
1021.
1020.
1018.
1018.
1017.
1015.
1013.
1011.
1011.

4008
4763
2552
8255
6013
3496
4288
3839
5612
7539
9840
4205
7730
8488
7917
5341
7054
9059
5605
4183
8215
0230
8965
8162
5939
2263
4868
4407
2190
6412
5860
9766
7573
1179
5984
6162
8067
6673
3967
6289
5475
3631
3361
8532
2785
1256
9806
4691
0806
7288
5839
1056
9726
1905
0539
9166
6903



